
ZARZĄDZENIE Nr 2057/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 października 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej w Łodzi oraz ustalenia jej organizacji i trybu działania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. 

poz. 527 i 680)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 2832/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

29 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

w Łodzi oraz ustalenia jej organizacji i trybu działania, w § 13 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują 

brzmienie:

„2) wysokość wynagrodzenia dla członka Komisji z tytułu udziału w posiedzeniu Komisji za 

udział w całym posiedzeniu Komisji lub w części nie mniejszej niż 50 % rzeczywistego 

czasu jego trwania - w kwocie 550,- zł (pięćset pięćdziesiąt złotych) brutto;

3) wysokość wynagrodzenia dodatkowego dla Przewodniczącego za udział w posiedzeniu 

Komisji oraz dla osoby prowadzącej posiedzenie w zastępstwie Przewodniczącego 

- w kwocie 400,- zł (czterysta złotych) brutto;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


